
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

AΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθ.2/2024  συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Φολεγάνδρου. 
 

 

Αριθμός απόφασης 7/2024 

Θέμα: Απόδοση υπολόγου εντάλματος προπληρωμής ΔΕΔΔΗΕ. 
 
Στη Φολέγανδρο σήμερα την 19/01/2024, ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 19:00, συνήλθαν σε συνεδρίαση με 

τηλεδιάσκεψη τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Φολεγάνδρου, κατόπιν της υπ' αριθμόν 

90/15.01.2024έγγραφης πρόσκλησης της Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής που επιδόθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ A΄ 87) και δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου 

Φολεγάνδρου.   

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, καθώς επί συνόλου πέντε (5) μελών βρέθηκαν παρόντα όλα τα μέλη, 

ήτοι: 

 

                                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                               ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

 

                                   ΟΥΔΕΙΣ 

2.ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3.ΜΠΑΛΗ ΤΙΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ 

4.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

5.ΔΕΚΑΒΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  

 

Στη συνεδρίαση παρούσα  ήταν και η  δημοτική υπάλληλος Γιαννούλα Καλλιόπη, για την τήρηση των πρακτικών.   

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΗ2ΩΗΘ-ΓΒΞ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.01.26
11:28:50 EET
Reason:
Location: Athens



 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερησίας διάταξης με τίτλο: «Απόδοση υπολόγου εντάλματος προπληρωμής 
ΔΕΔΔΗΕ», έθεσε τα εξής: 
 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ.  πρωτ. 66/11-01-2024  έγγραφο του υπαλλήλου του Δήμου Κου Γυφτάκη Παναγιώτη με θέμα απαλλαγή 

υπολόγου ΧΕΠ προπληρωμής ,υποβλήθηκαν στην Δημοτική  Επιτροπή όλα τα απαραίτητα έγγραφα που πιστοποιούν την εξόφληση των 

δαπανών :τοποθέτηση  νέου Υ/Σ για την αφαλάτωση στην περιοχή Καραβοστάση από την ΔΕΔΔΗΕ ποσού 22.500,48 ευρώ .Ως εκ τούτου 

προτείνεται η απαλλαγή του ανωτέρω υπαλλήλου ,υπολόγου ΧΕΠ  προπληρωμής ,με αρ.441/ΠΡ/2023 συνολικού ποσού 22.500,48 ευρώ. 

 

 

 

Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της: 

1. την εισήγηση του κ. Προέδρου ως ανωτέρω,  

2. Τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν στην Δημοτική Επιτροπή  

 

και έπειτα από διαλογική συζήτηση 

 

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για το υπ’ αριθμ. 441/ΠΡ/2023 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής, ύψους 22.500,48 ευρώ, και 

απαλλάσσει τον υπόλογο  Γυφτάκη Παναγιώτη από κάθε ευθύνη  για το ένταλμα αυτό. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α: 7/2024. 

 

Για τη λήψη της ανωτέρω απόφασης συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

  

 

 

 

 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 
 
 

           ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΜΠΑΛΗ ΤΙΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ 

3. ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

4. ΔΕΚΑΒΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΗ2ΩΗΘ-ΓΒΞ


